DRUGI
MEDIMURSKI
TRAIL

Cakovec — Sveti Juraj na Bregu — Strigova,
/. travnja 20109.

REZULTATI



DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 07.04.2019.

DUGA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni

Prebivalist
dak broj rebivaliste

Godiste

Ime i prezime

Klub /7 Udruga
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Igor GORICANEC
Matija ZADRAVEC
Davor PETEK
Sinisa SKVORC
Dalibor HORVAT
Ivan PLACKO
Alenka HORVAT
Martina BEZEK
Mateja KANISKI
Miroslav BAN
Zvonko ARTIC
Marko TOPOLNJAK

Tihomir BOGOMOLEC

Zelimir BENGERI
Mario SEVER
Zdenko SLOKAN
Vilim MEZGA
Zeljko ANTOLIC
Hrvoje NOVAK
Mario CRNJAK
Damjan BERGHAUS
Dalibor KRAJNER
Zvonimir CHYTIL
Davor MUSTAC
Drazen JANZEK
Damir SIMUNIC
Bojana RADOVAN
Mato MESTRIC
Dejan POSAVEC
Daniel LACKO
Darko ZALAC
Maja RESMAN
Nikola STEPAN
Dejan JANCI
Manuel VURUSIC
Stanko TUKSAR
Davor STANKO
Ruzica PAHOR
Mladen BOGDAN
Sonja KREC
Danijel TUREK
Pavao VLAHEK
Nenad SIMUNKO
Marko BREZNIK
Drazen OREHOVEC
Dejan POCIVALSEK
Sandra VASER
Bozica HORVAT
Mario DOBSA
Branko POLANEC
Karlo CILAR
Marina OBELIC
Nives POMOR
Nada SILADI

1985
1989
1983
1979
1971
1978
1973
1982
1994
1970
1970
1982
1985
1975
1974
1981
1984
1973
1981
1980
1976
1972
1957
1977
1964
1977
1979
1967
1988
1967
1967
1983
1981
1968
1989
1975
1985
1983
1984
1991
1975
1978
1984
1988
1981
1987
1973
1969
1965
1973
1991
1968
1972
1978
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40.
1.
42.
10.
1.
12.

AK Varazdin

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Varazdin

Individualac

AK Varazdin

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Varazdin

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

BK Mura Avantura

OK Medimurje

Rafting klub Matis

VR 46 Akademija tréanja
Individualac

Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK/OK Medimurje

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Jastreb 99 Jastrebarsko
Individualac

AK Varazdin

Individualac

Muraken Gym Mursko Sredis¢e
Muraken Gym Mursko Sredis¢e
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Sljeme Zagreb

TK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
PD Bundek Mursko Sredisce
AK Medimurje Cakovec
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec

Sveta Marija
Kotoriba
Strigova
Slemenice

Novo Selo Rok
Cakovec

Novo Selo Rok
Mursko Sredisce
Lestakovec
Donji Mihaljevec
Varazdin
Nedelis¢e
Prelog

Varazdin
Strigova
Cakovec
Knezovec
Varazdin
Nedelis¢e
Cakovec

Ptuj, SLO
Senkovec
Varazdin

Donji Mihaljevec
Nedelis¢e
Mursko Sredis¢e
Ziskovec
Podevcevo
Nedelis¢e
Zagreb

Sveti Martin na Muri
Zagreb

Ostrice
Mihovljan
Selnica

Mursko Sredis¢e
Gorican

Mursko Sredisce
Sveta Marija
Varazdin
Lopatinec
Varazdin
Palinovec

Sveti Martin na Muri
Cukovec
Podcetrtek, SLO
Mihovljan
Cakovec
Cakovec
Lopatinec
Strukovec
Varazdin
Cakovec
Cakovec

26,0 km
Tempo
Rezultat /kr:
2:09:07 04:58
2:09:40 04:59
2:19:00 05:21
2:25:45 05:36
2:26:05  05:37
2:31:05 05:49
2:31:45  05:50
2:31:46  05:50
2:32:05  05:51
2:34:50 05:57
2:35:22  05:59
2:39:15  06:08
2:40:08 06:10
2:49:15  06:31
2:50:19  06:33
2:52:11  06:37
2:52:20 06:38
2:52:28 06:38
2:53:52  06:41
2:55:00 06:44
2:55:03 06:44
2:55:12  06:44
2:55:52  06:46
2:56:57 06:48
2:58:07  06:51
2:58:23  06:52
2:59:39  06:55
2:59:47  06:55
3:01:22  06:59
3:02:13  07:01
3:03:04 07:02
3:03:17  07:03
3:05:15  07:07
3:05:19  07:08
3:11:58 07:23
3:12:04 07:23
3:12:47 07:25
3:15:24  07:31
3:15:55 07:32
3:17:14  07:35
3:17:38 07:36
3:17:39  07:36
3:17:40 07:36
3:18:05 07:37
3:18:15  07:38
3:19:45 07:41
3:23:25 07:49
3:24:33  07:52
3:24:34 07:52
3:25:42  07:55
3:26:35 07:57
3:29:15  08:03
3:30:29  08:06
3:30:30 08:06
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 07.04.2019.

DUGA UTRKA - UKUPNI POREDAK 26,0 km
Pg;i- Stbar:)tjnl Ime i prezime Godiste izzggrl'(ijl: Klub /7 Udruga Prebivaliste Rezultat
55. 51 Davor TROKTER 1979 M 43. SRD 315 Sjeverozapad Vz Cakovec 3:34:03 08:14
56. 247  Smiljana JANZEK 1968 7 13. AK/OK Medimurje Nedelisce 3:35:52 08:18
57. 9  Zeljko SKVORC 1963 M 44. Individualac Cakovec 3:35:53  08:18
58. 207  Zlatko SKRLEC 1966 M 45. Individualac Zagreb 3:35:54 08:18
59, 4 Natalija BRACKO 1981 7 14. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 3:43:57  08:37
60. 319  Mario VASER 1972 M 46. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 3:44:19  08:38
61. 3 Bojan BRACKO 1982 M 47. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 3:44:20  08:38
62. 5 Dejan Fraca LOGOZAR 1977 M 48. Individualac Cakovec 3:44:55 08:39
63. 98 Neven MLAKAR 1958 M 49. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 3:46:31  08:43
64. 314  SiniSa TRAJBAR 1972 M 50. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Cakovec 3:46:34  08:43
65. 11 Dejan DOKLEJA 1977 M 51. AK Medimurje Cakovec Cakovec 3:51:52  08:55
66. 500 Nika PETRICEVIC 2004 Z 15. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 3:54:16  09:01
67. 97 Romeo KANIZAJ 1970 M 52. PD Bundek Mursko Sredisc¢e Belica 3:55:31  09:03
68. 79  Inot KLEMENCIC 1968 M 53. Individualac Maribor, SLO 3:57:44  09:09
69. 198  Alenka BADUN 1972 7 16. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 3:57:57  09:09
70. 200 Karmela IVOSEVIC 1972 7 17. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 3:57:58  09:09
71. 46  Miljenko SAMEC 1968 M 54, HPD Gorséica Zagreb Zagreb 4:02:30 09:20
72. 269 Robert BELOVIC 1969 M 55. PD Extrem Cakovec Hlapicina 4:05:40 09:27
73. 47  Mladen VRABEC 1972 M 56. HPD Gorscica Zagreb Zagreb 4:12:10  09:42
74. 54 Tatjana G. DURDEVIC 1971 Z 18. AK Maksimir Zagreb Zagreb 4:16:30 09:52
75. 63 Tatjana SKRLEC 1972 7 19. AK Sisak Zagreb 4:16:40  09:52
76. 231  Gordana VRCEK 1967 Z 20. PD Bundek Mursko Sredis¢e Varazdin 4:23:55 10:09
77. 323 Zeljko MEZGA 1955 M 57. Primabiro Cakovec Cakovec 4:24:08  10:10
78. 113  Daniela SKROBAR 1973 Z 21. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 4:31:00 10:25
79. 116  Lidija LEVACIC 1975 7 22. USR"Sport za sve" Sv. JnB Cakovec 4:31:01  10:25
80. 45  Karoline SUPINA VRABEC 1971 7 23. HPD Gorscica Zagreb Zagreb 4:55:00 11:21
81. 44  Roberta FILIPOVIC 1966 7 24. HPD Goriica Zagreb Zagreb 4:55:30 11:22
82. 70  Anica PETRICEVIC 1974 Z 25. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 5:08:30 11:52
83. 68  Gordana LEVACIC 1975 Z 26. Individualac Pleskovec 5:08:31  11:52
84. 134  Josip MOSMONDOR 1963 M 58. Individualac Cakovec 5:36:50 12:57
85. 82 Zvjezdana TRUPKOVIC 1971 7 27. Individualac Brezje 5:36:51  12:57
86. 234 Vesna SAFARIC 1982 7 28. KUU Zasadbreg Brezje 5:50:15  13:28
87. 108 Denis KORUNIC 1990 M 59. Individualac Zasadbreg 5:50:30 13:29
88. 235 Mirjana KORUNIC 1971 7 29. KUU Zasadbreg Zasadbreg 5:50:38 13:29
89. 238 Marin FARKAS 1993 M 60. Individualac VratiSinec 5:50:40 13:29
90. 236  Danijel KORUNIC 1993 M 61. KUU Zasadbreg Zasadbreg 5:50:45 13:29
91. 41 Nenad SAJNOVIC 1978 M 62. Individualac Zasadbreg 5:50:48  13:30
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 07.04.2019.

REZULTATI - MUSKARCI

Pore- Startni Katego- Por.

. Prebivaliste
rija uk.

Godiste

Ime i prezime

Klub / Udruga

dak broj
1. 222
2. 320
3. 140
4. 6
5. 186
6. 30
7. 64
8. 251
9. 107
10. 321
11. 310
12. 18
13. 62
14. 324
15. 166
16. 71
17. 81
18. 312
19. 23
20. 53
21. 10
22. 248
23. 1
24, 318
25. 128
26. 317
27. 322
28. 95
29. 316
30. 249
31. 254
32. 87
33. 100
34, 241
35. 313
36. 230
37. 188
38. 78
39. 315
40. 20
41, 19
42. 31
43, 51
44, 9
45, 207
46. 319
47. 3
48. 5
49, 98
50. 314
51. 11
52. 97
53. 79
54, 46

Igor GORICANEC
Matija ZADRAVEC
Davor PETEK
Sinisa SKVORC
Dalibor HORVAT
Ivan PLACKO
Miroslav BAN
Zvonko ARTIC
Marko TOPOLNJAK
Tihomir BOGOMOLEC
Zelimir BENGERI
Mario SEVER
Zdenko SLOKAN
Vilim MEZGA
Zeljko ANTOLIC
Hrvoje NOVAK
Mario CRNJAK
Damjan BERGHAUS
Dalibor KRAJNER
Zvonimir CHYTIL
Davor MUSTAC
Drazen JANZEK
Damir SIMUNIC
Mato MESTRIC
Dejan POSAVEC
Daniel LACKO
Darko ZALAC
Nikola STEPAN
Dejan JANCI
Manuel VURUSIC
Stanko TUKSAR
Davor STANKO
Mladen BOGDAN
Danijel TUREK
Pavao VLAHEK
Nenad SIMUNKO
Marko BREZNIK
Drazen OREHOVEC
Dejan POCIVALSEK
Mario DOBSA
Branko POLANEC
Karlo CILAR

Davor TROKTER
Zeljko SKVORC
Zlatko SKRLEC
Mario VASER
Bojan BRACKO
Dejan Fraca LOGOZAR
Neven MLAKAR
Sinisa TRAJBAR
Dejan DOKLEJA
Romeo KANIZAJ
Inot KLEMENCIC
Miljenko SAMEC

1985
1989
1983
1979
1971
1978
1970
1970
1982
1985
1975
1974
1981
1984
1973
1981
1980
1976
1972
1957
1977
1964
1977
1967
1988
1967
1967
1981
1968
1989
1975
1985
1984
1975
1978
1984
1988
1981
1987
1965
1973
1991
1979
1963
1966
1972
1982
1977
1958
1972
1977
1970
1968
1968
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AK Varazdin

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Varazdin

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

BK Mura Avantura

OK Medimurje

Rafting klub Matis

VR 46 Akademija tréanja
Individualac

Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK/OK Medimurje

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

AK Jastreb 99 Jastrebarsko
AK Varazdin

Individualac

Muraken Gym Mursko Sredis¢e
Muraken Gym Mursko Sredis¢e
Individualac

Individualac

Individualac

AK Sljeme Zagreb

TK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
GPK Medimurje Cakovec
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
AK Jastreb 99 Jastrebarsko
AK Medimurje Cakovec
PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

HPD Gorscica Zagreb

Sveta Marija
Kotoriba
Strigova
Slemenice

Novo Selo Rok
Cakovec

Donji Mihaljevec
Varazdin
Nedelis¢e
Prelog

Varazdin
Strigova
Cakovec
Knezovec
Varazdin
Nedelis¢e
Cakovec

Ptuj, SLO
Senkovec
Varazdin

Donji Mihaljevec
Nedelis¢e
Mursko Sredis¢e
Podevcevo
Nedelis¢e
Zagreb

Sveti Martin na Muri

Ostrice
Mihovljan
Selnica

Mursko Sredis¢e
Gorican

Sveta Marija
Lopatinec
Varazdin
Palinovec

Sveti Martin na Muri

Cukovec
Podcetrtek, SLO
Cakovec
Lopatinec
Strukovec
Cakovec
Cakovec
Zagreb
Mihovljan
Senkovec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Belica
Maribor, SLO
Zagreb

26,0 km
Tempo
Rezultat /kn?
2:09:07 04:58
2:09:40 04:59
2:19:00 05:21
2:25:45 05:36
2:26:05  05:37
2:31:05 05:49
2:34:50 05:57
2:35:22  05:59
2:39:15  06:08
2:40:08 06:10
2:49:15  06:31
2:50:19  06:33
2:52:11  06:37
2:52:20 06:38
2:52:28  06:38
2:53:52  06:41
2:55:00 06:44
2:55:03 06:44
2:55:12  06:44
2:55:52  06:46
2:56:57 06:48
2:58:07  06:51
2:58:23  06:52
2:59:47  06:55
3:01:22  06:59
3:02:13  07:01
3:03:04 07:02
3:05:15  07:07
3:05:19  07:08
3:11:58 07:23
3:12:04 07:23
3:12:47 07:25
3:15:55 07:32
3:17:38 07:36
3:17:39  07:36
3:17:40 07:36
3:18:05 07:37
3:18:15 07:38
3:19:45 07:41
3:24:34 07:52
3:25:42  07:55
3:26:35 07:57
3:34:03 08:14
3:35:53  08:18
3:35:54 08:18
3:44:19  08:38
3:44:20 08:38
3:44:55 08:39
3:46:31  08:43
3:46:34  08:43
3:51:52  08:55
3:55:31  09:03
3:57:44  09:09
4:02:30 09:20
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 07.04.2019.

REZULTATI - MUSKARCI 26,0 km

P(;);E— St;r:)tjm Ime i prezime Godiste Karti;ego— For. Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat T?Lnn[:o
55. 269  Robert BELOVIC 1969 M 72. PD Extrem Cakovec Hlapicina 4:05:40 09:27
56. 47  Mladen VRABEC 1972 M 73. HPD Gorscica Zagreb Zagreb 4:12:10  09:42
57. 323 Zeljko MEZGA 1955 M 77. Primabiro Cakovec Cakovec 4:24:08  10:10
58. 134  Josip MOSMONDOR 1963 M 84. Individualac Cakovec 5:36:50  12:57
59. 108 Denis KORUNIC 1990 M 87. Individualac Zasadbreg 5:50:30  13:29
60. 238  Marin FARKAS 1993 M 89. Individualac VratiSinec 5:50:40 13:29
61. 236 Danijel KORUNIC 1993 M 90. KUU Zasadbreg Zasadbreg 5:50:45  13:29
62. 41 Nenad SAJNOVIC 1978 M 91. Individualac Zasadbreg 5:50:48  13:30
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Strigova, 07.04.2019.

REZULTATI - ZENE 26,0 km
Pgarz- St;:)tjm Ime i prezime Godiste Kaﬁj(_ego- Pu(IJ: Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat Tt/elr(nr:o
1. 184  Alenka HORVAT 1973 y4 AK Varazdin Novo Selo Rok 2:31:45  05:50
2. 191  Martina BEZEK 1982 y4 TK Rudar Mursko Sredis¢e Mursko Sredis¢e 2:31:46  05:50
3. 17  Mateja KANISKI 1994 yA . AK Varazdin LeStakovec 2:32:05 05:51
4. 24 Bojana RADOVAN 1979 yA 27. Individualac Ziskovec 2:59:39  06:55
5. 214  Maja RESMAN 1983 y4 32. Individualac Zagreb 3:03:17 07:03
6. 29 Ruzica PAHOR 1983 y4 38. PD Bundek Mursko Sredis¢e Mursko Sredis¢e 3:15:24  07:31
7. 14 Sonja KREC 1991 yA 40. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 3:17:14  07:35
8. 66 Sandra VASER 1973 y4 47. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 3:23:25 07:49
9. 28 Bozica HORVAT 1969 y4 48. PD Bundek Mursko Sredisce Cakovec 3:24:33  07:52
10. 206  Marina OBELIC 1968 y4 52. AK Varazdin Varazdin 3:29:15 08:03
11. 252 Nives POMOR 1972 z 53. AK Medimurje Cakovec Cakovec 3:30:29  08:06
12. 12 Nada SILADI 1978 z 54. AK Medimurje Cakovec Cakovec 3:30:30  08:06
13. 247  Smiljana JANZEK 1968 y4 56. AK/OK Medimurje Nedelis¢e 3:35:52  08:18
14. 4 Natalija BRACKO 1981 y4 59. GPK Medimurje Cakovec Senkovec 3:43:57 08:37
15. 500 Nika PETRICEVIC 2004 y4 66. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 3:54:16  09:01
16. 198 Alenka BADUN 1972 y4 69. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 3:57:57  09:09
17. 200 Karmela IVOSEVIC 1972 y4 70. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 3:57:58  09:09
18. 54 Tatjana G. DURDEVIC 1971 y4 74. AK Maksimir Zagreb Zagreb 4:16:30  09:52
19. 63 Tatjana SKRLEC 1972 y4 75. AK Sisak Zagreb 4:16:40  09:52
20. 231  Gordana VRCEK 1967 y4 76. PD Bundek Mursko Sredis¢e Varazdin 4:23:55 10:09
21. 113 Daniela SKROBAR 1973 yA 78. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 4:31:00 10:25
22. 116 Lidija LEVACIC 1975 y4 79. USR "Sport za sve" Sv. JnB Cakovec 4:31:01  10:25
23. 45  Karoline SUPINA VRABEC 1971 y4 80. HPD Gorscica Zagreb Zagreb 4:55:00 11:21
24, 44  Roberta FILIPOVIC 1966 y4 81. HPD Gorscica Zagreb Zagreb 4:55:30 11:22
25. 70  Anica PETRICEVIC 1974 yA 82. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 5:08:30 11:52
26. 68 Gordana LEVACIC 1975 y4 83. Individualac Pleskovec 5:08:31 11:52
27. 82 Zvjezdana TRUPKOVIC 1971 yA 85. Individualac Brezje 5:36:51 12:57
28. 234 Vesna SAFARIC 1982 y4 86. KUU Zasadbreg Brezje 5:50:15  13:28
29. 235  Mirjana KORUNIC 1971 y4 88. KUU Zasadbreg Zasadbreg 5:50:38  13:29
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Sveti Juraj na Bregu, 07.04.2019.

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Startni
broj

Pore-

dak PrebivaliSte

Godiste

Ime i prezime

Klub /7 Udruga
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0101U10101A.hAA.hAAAAAWWWWWWWWWWNNNNNNNNNN—‘—‘—‘—‘—KA—KA—KAO
AON SO0 PN URNUNEIOOPINGIRAODN 2SO0 ®NFIROUNEO0®NeOARWN2DN

343
239
125
268
172
259
152

56
170
345
355
189
215
168
126
144

27
350
250
229
120
352
266
228
255

43
253
346
194

99
359
156
187
204
135
258
340

84
149

15
361
182
360

85
349
224
209
208

80
117
233

25
348

Josip LACKOVIC
Darko OKRESA
Matija JANUSIC
Miroslav HORVAT
Igor HORVAT
Valentin SIPUS
Stjepan KRANJCEC
Predrag NOVINIC
Nikola BREZNJAK
Hrvoje DZANKO
Vedran RESETAR
Miljenko PALNEC
Danijel JAMBROVIC
Davor KRIZAIC
Denis MATIC

Anica LACKOVIC
Marko SAFARIC
Viktor ZGANEC
Jurica PETKOVIC
Valentino DAVID
Antun KOCIJAN
Dorotea TOMASIC
Roko BENGERI
Petar TOMASIC
Dasa ZNIDARIC
Nino KRISTOFIC
Neven HORVAT
Lea KOS

Kresimir SKROZA
Dominik SKLEPIC
Mario STRNISCAK
Nina DOBSA
Drazen VRCEK
Andelko NOVAK
Filip VINKOVIC
Valentina CIRKVENCIC
Goran ILICIC

Ana KRALJ

Nenad PODGORELEC
Drazen SAGI
Marijan KUNDIH
Vinko ZAMUDA
Zarko SKODA

Luka HRANILOVIC
Belinda BELOVIC
Dusan TOPLICANEC
Goran SPAHIJA
Tina JELENIC
Dragan JELENIC
Jelena TARADI MIHALOVIC
Zlatko DUMIC
Dragana SIVAC
Dunja FILIPAN
Renato GASPARLIN

1965
1972
1990
1971
1988
1961
1987
1975
1985
1979
1990
1981
1984
1977
1993
1968
1992
1990
1985
1992
1978
1991
2004
1990
1989
1986
1978
1988
1979
1977
1977
1999
1965
1964
2001
1989
1968
1980
1985
1977
1965
1992
1987
1993
1981
1958
1985
1985
1986
1987
1979
1980
1988
1985
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AK Varazdin
Individualac
Individualac
PG GELER

Individualac

Lovrecan
Brezje

Prelog

Mali Mihaljevec
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

KK Medimurje
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

DVD Mursko Sredisce
Sektasi

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac
Individualac

AK Varazdin
Individualac
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac
Individualac

CrossFit Zrinski

BK Bjelovar
Individualac

TK Kotoripski begaci
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
RUN4FUN

Individualac
Individualac
Individualac

Ivanovec
Peklenica
Badlican
Cakovec

Novo Selo Rok
Mursko Sredis¢e
Lopatinec
Pleskovec
Cehovec
Lovrecan
Lopatinec
Knezovec
Brezje
Krizovec
Brezje
Trnovec
Semovec
Nedelis¢e
Varazdin
Mala Subotica
Lopatinec
Pleskovec
Cakovec
Brezje
Merhatovec
Cakovec
Varazdin
Donji Koncovcak
Zabnik
Senkovec
Bjelovar
Cakovec
Prelog
Ludbreg
Lopatinec
Nedelis¢e
Nedelis¢e
Peklenica
Strigova
Brezje
Strahoninec
Cakovec
Cakovec
Nedelis¢e
Zagreb
Varazdin
Mursko Sredis¢e
Slakovec

10,0 km
Rezultat
0:44:05 04:25
0:48:05 04:49
0:48:11  04:49
0:49:35 04:58
0:50:17  05:02
0:51:22  05:08
0:51:26  05:09
0:52:15 05:14
0:52:18 05:14
0:52:22 05:14
0:52:28 05:15
0:52:51  05:17
0:53:21  05:20
0:53:30 05:21
0:53:36  05:22
0:53:55  05:23
0:54:22  05:26
0:54:38  05:28
0:54:44  05:28
0:55:08  05:31
0:55:47  05:35
0:55:55  05:35
0:56:01  05:36
0:56:22  05:38
0:56:40  05:40
0:56:52  05:41
0:57:05  05:42
0:57:06  05:43
0:57:28  05:45
0:57:51  05:47
0:58:13  05:49
0:58:33  05:51
0:58:35  05:52
0:58:44  05:52
0:58:50  05:53
0:58:55  05:53
0:58:58  05:54
0:59:08  05:55
0:59:25  05:56
0:59:43  05:58
0:59:46  05:59
0:59:48  05:59
1:00:00 06:00
1:00:03  06:00
1:00:18  06:02
1:00:34 06:03
1:00:52  06:05
1:01:13  06:07
1:01:15  06:07
1:01:26  06:09
1:01:37  06:10
1:01:40 06:10
1:01:45  06:10
1:01:46  06:11
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Sveti Juraj na Bregu, 07.04.2019.

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Pore- Startni Poredak u

Godiste Prebivaliste

Ime i prezime

Klub /7 Udruga

dak
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

broj
119
162
160
169
58
55
165
139
103
357
341
52
356
363
344

364
232
342
210

33
171
133
132
154
137
257
256
202
242
366
106

32
267

36

35

72
365

2

88
237
145
112
104
143
179
153

48
353
351
245
244
195

96

Vanesa CUKA
Marija VADLJA ANA
Petra KOVAC
Dario LESJAK
Mihaela BASEK
Ines NOVINIC

Ivan FRISCIC
Karolina KRZINA
Kevin PINTARIC
Damir CIKAC
Kristina HORVAT
Janja NOVAK
Marko TRSTENJAK
Andreja HAVOJ
Lidija KOKOT

Ivica SKVORC
Mirjana HORVAT
Tomislav FOTAK
Bruno SKVORC
Denis SANTL
Kristijan SOBOCAN
Josipa BREZNJAK
Ronald PINTARIC
Silvija PINTARIC
Renato SARIC
Laura KRISTOFIC
Mihael ZAMUDA
Marko HRANILOVIC
Martina TKALCEC
Filip BEL

Dejan KOVAC
Damir TARADI
Lana SOBOCAN
Sandra KOVAC
Snjezana POSAVEC
Andrija POTOCNJAK
Irena SESTAK
Marina KOLARIC
Dragan STRAHIJA
Valentina BARIC
SnjeZana SOKAC
Ina POSAVEC
Mario KLOBUCARIC
Lidija KLOBUCARIC
Jelena MAKAR SAGI
Marta MUSTAC
Krunoslava SKLEPIC
Josip VARGA

Katja BENGERI
Mirjam LACKOVIC
Maja JURIC

Hrvoje BRESIC
Tamara OLETIC
Sanja KANIZAJ

1993
1975
1991
1976
1976
1979
1990
1988
2004
1979
1981
1993
1979
1990
1981
1978
1970
1973
1985
1975
1985
1991
1975
1974
1966
1990
1989
1989
1992
1998
1975
1980
1983
1975
1987
1986
1984
1979
1973
1987
1990
1989
1981
1982
1983
1989
1978
1955
2001
1990
1988
1987
1990
1972

kategoriji

NN NN NS NN NS NECNECNECE NN NECNECINC S 2 2T N 2T N NCET DN 2 T T RN NN NN T N NN NN Nk

Crossfit Zrinski
Individualac

Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac

GPK Medimurje Cakovec
USR Vitae

PD Bundek Mursko Sredisce

Cakovec
Savska Ves
Strigova
Cakovec
Dunjkovec
Peklenica
Novo Selo Na Dravi
Cakovec
Nedelis¢e
Prelog
Nedelis¢e
Hlapi¢ina

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

CrossFit Zrinski

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

CrossFit Zrinski

CrossFit Zrinski
Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski

PD Bundek Mursko Sredisce
TK Rudar Mursko Sredisce
PD Bundek Mursko Sredisce
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

PK Extrem Cakovec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

HPD MIV Varazdin
Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce

Mursko Sredisce
Cakovec
Cakovec
Macinec
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Badlican
Cakovec
Cakovec
Savska Ves
Mala Subotica
Cakovec
Cakovec
Nedelis¢e
Cakovec
Nedelis¢e
Savska Ves
Cakovec
Nedelis¢e
Strahoninec
Strahoninec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Kotoriba
Cukovec
Nedelisce
Cakovec
Cakovec
Ludbreg
Donji Mihaljevec
Strukovec
Mackovec
Semovec

Novi Marof
Trnovec Bartolovecki
Cakovec
Donji Koncovcak
Belica

[EE QT U G U G G G (e G (I G G G U G U G U QU G G QO G G G G U G U G U G G G (G G G G G U G U G G G G G G G G G

10,0 km
Tempo
Rezultat /kn?
:01:57  06:12
:02:02  06:12
:02:22  06:14
:02:27  06:15
:02:54  06:17
:03:06 06:19
:03:09  06:19
:03:21  06:20
:03:31  06:21
:03:52  06:23
:04:02  06:24
:04:04 06:24
:04:08  06:25
:04:22  06:26
:04:29  06:27
:04:50 06:29
:05:04  06:30
:05:24  06:32
:05:35  06:33
:05:40 06:34
:05:48  06:35
:06:05 06:36
:06:47  06:41
:06:48  06:41
:07:06  06:43
:07:12  06:43
:07:15  06:43
:07:16  06:44
:07:21  06:44
:07:22  06:44
:07:27  06:45
:07:58  06:48
:08:01  06:48
:08:05 06:48
:08:20  06:50
:08:21  06:50
:08:30  06:51
:08:43  06:52
:08:45  06:52
:09:38  06:58
:09:40 06:58
:09:44  06:58
:10:11  07:01
:11:17  07:08
:11:18  07:08
:11:19  07:08
:12:02 07:12
:12:10 07:13
:12:17  07:14
:12:28 07:15
:12:30 07:15
:12:31 07:15
:12:53 07:17
:13:40 07:22
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Sveti Juraj na Bregu, 07.04.2019.

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK 10,0 km
P(;Jari_ Stbar:)tjnl Ime i prezime Godiste izzggrl'(ijl: Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat
109. 181 Tamara SKODA 1989 7 45. Individualac Nedelisce 1:14:10 07:25
110. 216  Mladen STECEVIC 1962 M 65. TK Marathon 95 Varazdin Senkovec 1:14:15  07:25
111. 142 Barbara SMOLKOVIC 1992 7 46. Individualac Banfi 1:15:12  07:31
112. 155  Aleksandra KOVACIC 1991 7 47. Individualac Banfi 1:15:14  07:31
113. 16  Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 7 48. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:15:51  07:35
114. 42  Vlatka HORVAT 1980 Z 49. Individualac Lopatinec 1:16:10 07:37
115. 217  Jasna HORVAT 1969 Z 50. PD Bundek Mursko Sredisc¢e Knezovec 1:16:18  07:38
116. 129 Dijana PERAS 1986 Z 51. CrossFit Zrinski Cakovec 1:17:00 07:42
117. 130 Marko PERAS 1987 M 66. CrossFit Zrinski Cakovec 1:17:01  07:42
118. 74  Paulina PLACKO 1984 7 52. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:17:04  07:42
119. 77 Drago PINTARIC 1950 M 67. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:17:06  07:43
120. 122 Bernarda TOMASIC 1963 Z 53. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:17:49  07:47
121. 358  Aleksandra MARKOVIC 1990 7 54. Individualac Cakovec 1:17:50 07:47
122. 192  Josipa MARIC 1990 Z 55. Individualac Cakovec 1:17:54  07:47
123. 193  Matija MAVRIC 1991 M 68. Individualac Cakovec 1:17:55 07:48
124. 354 Ivan PEPELKO 1992 M 69. Individualac Cakovec 1:18:47  07:53
125. 159  Barbara RADIKOVIC 1981 7 56. Individualac Brezje 1:19:12  07:55
126. 161  Petra HORVAT 1981 7 57. Individualac Brezje 1:19:13  07:55
127. 91  Maja BARBIC 1977 7 58. Individualac Nedelis¢e 1:19:52  07:59
128. 146  Lidija ORLOVAC 1977 Z 59. Individualac Otok 1:19:53  07:59
129. 124 Tea TRSTENJAK 1989 Z 60. CrossFit Zrinski Senkovec 1:19:57  08:00
130. 136  Nina NOVAKOVIC 1990 7 61. Crossfit Zrinski Palinovec 1:19:58  08:00
131. 177  Ivan JOCIC 1979 M 70. Individualac Cakovec 1:20:25 08:02
132, 178 Tasjenka ZNIDAR 1984 Z 62. Individualac Cakovec 1:20:31  08:03
133. 185  Zlatko SIR 1956 M 71. Triatlon klub Varazdin Cakovec 1:21:56  08:12
134. 173  Ivana NOVAK 1990 7 63. Individualac Cakovec 1:22:00 08:12
135. 196 Josibet Acsa AFANADOR ORT 1990 7 64. Udruga Extrema Sv. Juraj U Trnju 1:22:34  08:15
136. 265 Jelena BAJKOVEC 1987 7 65. Individualac Cakovec 1:22:44  08:16
137. 263  Lana MLINARIC 1987 7 66. Individualac Savska Ves 1:22:45  08:16
138. 138  Iva BABIC 1982 7 67. Individualac Cakovec 1:23:39  08:22
139. 262 Rea TOMSIC 2001 7 68. Individualac Mursko Sredisce 1:24:03 08:24
140. 101 Snjezana PINTARIC 1971 M 72. Individualac Nedelis¢e 1:25:30 08:33
141, 102  Renato PINTARIC 1972 M 73. Individualac Nedelis¢e 1:25:31  08:33
142. 240 Slavica REMENAR 1978 7 69. Individualac Belica 1:25:36  08:34
143, 59  Gordana SKVORC 1972 Z 70. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 1:25:58  08:36
144. 199 lvica BADUN 1971 M 74. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:26:52  08:41
145. 175 Jasminka PODVEZ 1966 Z 71. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 1:29:36  08:58
146. 151  Vjekoslav KRES 1984 M 75. Individualac Sveti Ilija 1:30:59  09:06
147. 150  Martina KRES 1984 7 72. Individualac Sveti Ilija 1:31:00 09:06
148. 347 Ines COPAN 1989 Z 73. Individualac Semovec 1:31:03  09:06
149. 57  Mirjana POLANEC 1971 7 74. USR"Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:32:08 09:13
150. 39  Mirjana SPRAJC 1974 Z 75. USR "Sport za sve" Sv. JnB Mackovec 1:32:09 09:13
151. 167 Valentina DOMBAJ 1978 71 76. OK Medimurje Varazdin 1:32:47  09:17
152. 13 Rajko PLEVNJAK 1971 M 76. Individualac Prelog 1:32:50 09:17
153. 174  Andrija SABOL 1987 M 77. Individualac Cakovec 1:34:25  09:26
154. 201 Ivana ZUGEC 1988 7 77. Individualac Varazdin 1:34:35  09:28
155. 205 Tomislav MAVRIC 1988 M 78. HPD MIV Varazdin Podevcevo 1:34:36  09:28
156. 176  Vlatka HAJDINJAK TRSTENJA 1979 7 78. Individualac Mihovljan 1:34:56  09:30
157. 147 Nevenka SKVORC 1963 Z 79. Individualac Cakovec 1:36:54  09:41
158. 118 Vanesa PETRICEVIC 1998 7 80. Individualac Vucetinec 1:39:35  09:58
159. 148 Bozidar KELIN 1978 M 79. Individualac Varazdin 1:46:16  10:38
160. 211 Sanja SESTAN 1979 7 81. Individualac Nedelis¢e 1:46:17  10:38
161. 163  Milena EDESAR DOMINIC 1975 Z 82. Individualac Vucetinec 1:46:53  10:41
162. 141  Ljubica HORVAT 1967 Z 83. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 1:52:35 11:15
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Sveti Juraj na Bregu, 07.04.2019.

KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK 10,0 km

P(;);E— St;r:)tjm Ime i prezime Godiste iZ;Zgg:_(ijl: Klub / Udruga PrebivaliSte Rezultat Tt/elr(nn[:o
163. 121 Sanja TOMASIC 1971 7 84. USR"Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:52:36  11:16
164. 218  Emil SESTAK 1985 M 80. Individualac Cakovec 1:53:00 11:18
165. 49  Marijan SKVORC 1958 M 81. Individualac Cakovec 2:07:00 12:42
166. 50  Mirjana SKVORC 1962 Z 85. Individualac Cakovec 2:07:01 12:42
167. 123 Krunoslav SKVORC 1972 M 82. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 2:09:10  12:55
168. 40  Alen SPRAJC 1974 M 83. USR "Sport za sve" Sv. JnB Mackovec 2:09:11  12:55
169. 114 Radovan SKROBAR 1971 M 84. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 2:09:12  12:55
170. 226  Milan JOCIC 1952 M 85. Individualac Cakovec 2:09:40 12:58
171. 212 Matija SIKIC 1982 M 86. Individualac Cakovec 2:09:45  12:58
172. 225 Mirjana JOCIC 1952 7 86. Individualac Cakovec 2:09:50 12:59
173. 213 Ruzica SIKIC 1982 Z 87. Individualac Cakovec 2:10:10  13:01
174. 183 Dunja MIKULAJ 1976 7 88. PD Bundek Mursko Sredisc¢e Cakovec 2:12:12 13:13
175. 190  Nina MAGDALENIC-VESELKO 1980 7 89. PD Bundek Mursko Sredii¢e Cakovec 2:12:20 13:14
176. 219  Anja SESTAK 1992 Z 90. Individualac Cakovec 2:12:30  13:15
177. 221  Drago SOLTIC 1960 M 87. Individualac Cakovec 2:12:40 13:16
178. 260 Romina TOMSIC 1970 7 91. Individualac Mursko Sredisce 2:13:00 13:18
179. 367 Gordana NEDELJKO 1970 7 92. Individualac Mursko Sredis¢e 2:13:10  13:19
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Sveti Juraj na Bregu, 07.04.2019.

REZULTATI - MUSKARCI 10,0 km
P:;;E_ Stbar:)tjnl Ime i prezime Godiste Ka:’ti?zo- F;T(r Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat T(/alr(nnrlao

1. 343 Josip LACKOVIC 1965 M 1. AK Varazdin Lovrecan 0:44:05 04:25
2. 239  Darko OKRESA 1972 M 2. Individualac Brezje 0:48:05 04:49
3. 125  Matija JANUSIC 1990 M 3. Individualac Prelog 0:48:11  04:49
4. 268 Miroslav HORVAT 1971 M 4. PG GELER Mali Mihaljevec 0:49:35 04:58
5. 172 Igor HORVAT 1988 M 5. Individualac Cakovec 0:50:17  05:02
6. 259 Valentin SIPUS 1961 M 6. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:51:22  05:08
7. 152  Stjepan KRANJCEC 1987 M 7. KK Medimurje Ivanovec 0:51:26  05:09
8. 56  Predrag NOVINIC 1975 M 8. Individualac Peklenica 0:52:15  05:14
9. 170  Nikola BREZNJAK 1985 M 9. Individualac Badlican 0:52:18  05:14
10. 345 Hrvoje DZANKO 1979 M 10. Individualac Cakovec 0:52:22  05:14
11. 355 Vedran RESETAR 1990 M 11. Individualac Novo Selo Rok 0:52:28 05:15
12. 189  Miljenko PALNEC 1981 M 12. DVD Mursko Sredisce Mursko Sredis¢e 0:52:51  05:17
13. 215  Danijel JAMBROVIC 1984 M 13. Sektasi Lopatinec 0:53:21  05:20
14. 168  Davor KRIZAIC 1977 M 14. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:53:30 05:21
15. 126  Denis MATIC 1993 M 15. Individualac Cehovec 0:53:36  05:22
16. 7  Marko SAFARIC 1992 M 17. Individualac Lopatinec 0:54:22  05:26
17. 27  Viktor ZGANEC 1990 M 18. Individualac Knezovec 0:54:38  05:28
18. 350 Jurica PETKOVIC 1985 M 19. Individualac Brezje 0:54:44  05:28
19. 250 Valentino DAVID 1992 M 20. Individualac Krizovec 0:55:08  05:31
20. 229  Antun KOCIJAN 1978 M 21. Individualac Brezje 0:55:47 05:35
21. 352 Roko BENGERI 2004 M 23. Individualac Semovec 0:56:01  05:36
22. 266 Petar TOMASIC 1990 M 24. Individualac Nedelis¢e 0:56:22  05:38
23. 255  Nino KRISTOFIC 1986 M 26. Individualac Mala Subotica 0:56:52  05:41
24, 43 Neven HORVAT 1978 M 27. Individualac Lopatinec 0:57:05 05:42
25. 346  KreSimir SKROZA 1979 M 29. Individualac Cakovec 0:57:28  05:45
26. 194 Dominik SKLEPIC 1977 M 30. Individualac Brezje 0:57:51  05:47
27. 99  Mario STRNISCAK 1977 M 31. Individualac Merhatovec 0:58:13  05:49
28. 156  Drazen VRCEK 1965 M 33. PD Bundek Mursko Sredis¢e Varazdin 0:58:35  05:52
29. 187  Andelko NOVAK 1964 M 34. Individualac Donji Koncovcak 0:58:44  05:52
30. 204  Filip VINKOVIC 2001 M 35. Individualac Zabnik 0:58:50  05:53
31. 258  Goran ILICIC 1968 M 37. BKBjelovar Bjelovar 0:58:58 05:54
32. 84 Nenad PODGORELEC 1985 M 39. TK Kotoripski begaci Prelog 0:59:25 05:56
33. 149  Drazen SAGI 1977 M 40. Individualac Ludbreg 0:59:43  05:58
34, 15  Marijan KUNDIH 1965 M 41. Individualac Lopatinec 0:59:46  05:59
35. 361  Vinko ZAMUDA 1992 M 42. Individualac Nedelis¢e 0:59:48  05:59
36. 182  Zarko SKODA 1987 M 43. Individualac Nedelis¢e 1:00:00 06:00
37. 360 Luka HRANILOVIC 1993 M 44, Individualac Peklenica 1:00:03  06:00
38. 349  Dusan TOPLICANEC 1958 M 46. Individualac Brezje 1:00:34  06:03
39. 224  Goran SPAHIJA 1985 M 47. Individualac Strahoninec 1:00:52  06:05
40. 208 Dragan JELENIC 1986 M 49. Individualac Cakovec 1:01:15  06:07
41, 117  Zlatko DUMIC 1979 M 51. RUN4FUN Zagreb 1:01:37  06:10
42. 348 Renato GASPARLIN 1985 M 54. Individualac Slakovec 1:01:46  06:11
43. 169 Dario LESJAK 1976 M 58. Individualac Cakovec 1:02:27 06:15
44, 165 Ivan FRISCIC 1990 M 61. Individualac Novo Selo Na Dravi 1:03:09  06:19
45, 103  Kevin PINTARIC 2004 M 63. Individualac Nedelis¢e 1:03:31  06:21
46. 357 Damir CIKAC 1979 M 64. GPK Medimurje Cakovec Prelog 1:03:52  06:23
47. 356 Marko TRSTENJAK 1979 M 67. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 1:04:08 06:25
48. 2 lvica SKVORC 1978 M 70. Individualac Cakovec 1:04:50 06:29
49. 232 Tomislav FOTAK 1973 M 72. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:05:24  06:32
50. 342 Bruno SKVORC 1985 M 73. Individualac Cakovec 1:05:35 06:33
51. 210  Denis SANTL 1975 M 74. CrossFit Zrinski Cakovec 1:05:40 06:34
52. 33 Kristijan SOBOCAN 1985 M 75. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 1:05:48  06:35
53. 133 Ronald PINTARIC 1975 M 77. CrossFit Zrinski Cakovec 1:06:47  06:41
54. 154  Renato SARIC 1966 M 79. Individualac Savska Ves 1:07:06  06:43
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Sveti Juraj na Bregu, 07.04.2019.

REZULTATI - MUSKARCI 10,0 km
P(;J&:E- St;:)tjm Ime i prezime Godiste Ka;%ego- For. Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
55. 257  Mihael ZAMUDA 1989 M 81. Individualac Cakovec 1:07:15  06:43
56. 256  Marko HRANILOVIC 1989 M 82. Individualac Cakovec 1:07:16  06:44
57. 242 Filip BEL 1998 M 84. Individualac Cakovec 1:07:22  06:44
58. 366 Dejan KOVAC 1975 M 85. Individualac Nedelis¢e 1:07:27  06:45
59. 106 Damir TARADI 1980 M 86. CrossFit Zrinski Savska Ves 1:07:58  06:48
60. 35  Andrija POTOCNJAK 1986 M 90. AK Medimurje Cakovec Strahoninec 1:08:21  06:50
61. 21  Dragan STRAHIJA 1973 M 93. Individualac Cakovec 1:08:45  06:52
62. 112 Mario KLOBUCARIC 1981 M 97. Individualac Cakovec 1:10:11  07:01
63. 48  Josip VARGA 1955 M 102. AK Medimurje Cakovec Mackovec 1:12:10 07:13
64. 244  Hrvoje BRESIC 1987 M 106. Individualac Cakovec 1:12:31  07:15
65. 216  Mladen STECEVIC 1962 M 110. TK Marathon 95 Varazdin Senkovec 1:14:15  07:25
66. 130 Marko PERAS 1987 M 117. CrossFit Zrinski Cakovec 1:17:01  07:42
67. 77 Drago PINTARIC 1950 M 119. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:17:06 07:43
68. 193  Matija MAVRIC 1991 M 123. Individualac Cakovec 1:17:55 07:48
69. 354 Ivan PEPELKO 1992 M 124. Individualac Cakovec 1:18:47  07:53
70. 177  Ivan JOCIC 1979 M 131. Individualac Cakovec 1:20:25 08:02
71. 185  Zlatko SIR 1956 M 133. Triatlon klub Varazdin Cakovec 1:21:56  08:12
72. 101  Snjezana PINTARIC 1971 M 140. Individualac Nedelis¢e 1:25:30 08:33
73. 102  Renato PINTARIC 1972 M 141. Individualac Nedelis¢e 1:25:31  08:33
74, 199 lvica BADUN 1971 M 144. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:26:52  08:41
75. 151  Vjekoslav KRES 1984 M 146. Individualac Sveti Ilija 1:30:59  09:06
76. 13 Rajko PLEVNJAK 1971 M 152. Individualac Prelog 1:32:50 09:17
77. 174  Andrija SABOL 1987 M 153. Individualac Cakovec 1:34:25  09:26
78. 205 Tomislav MAVRIC 1988 M 155. HPD MIV Varazdin Podevcevo 1:34:36  09:28
79. 148 Bozidar KELIN 1978 M 159. Individualac Varazdin 1:46:16  10:38
80. 218  Emil SESTAK 1985 M 164. Individualac Cakovec 1:53:00 11:18
81. 49  Marijan SKVORC 1958 M 165. Individualac Cakovec 2:07:00 12:42
82. 123 Krunoslav SKVORC 1972 M 167. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 2:09:10  12:55
83. 40  Alen SPRAJC 1974 M 168. USR "Sport za sve" Sv. JnB Mackovec 2:09:11 12:55
84. 114 Radovan SKROBAR 1971 M 169. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 2:09:12  12:55
85. 226  Milan JocCIC 1952 M 170. Individualac Cakovec 2:09:40 12:58
86. 212 Matija SIKIC 1982 M 171. Individualac Cakovec 2:09:45  12:58
87. 221 Drago SOLTIC 1960 M 177. Individualac Cakovec 2:12:40 13:16
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL Cakovec - Sveti Juraj na Bregu, 07.04.2019.

REZULTATI - ZENE

Startni
broj

Pore-
dak

Katego- Por.

Godiste . Prebivaliste
rija

Ime i prezime

Klub / Udruga
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144
120
228
253
359
135
340

85
209

80
233

25
119
162
160

58

55
139
341

52
363
344
364
171
132
137
202

32
267

36

72
365

88
237
145
104
143
179
153
353
351
245
195

96
181
142
155

16

42
217
129

74
122
358

Anica LACKOVIC
Dorotea TOMASIC
Dasa ZNIDARIC

Lea KOS

Nina DOBSA
Valentina CIRKVENCIC
Ana KRALJ

Belinda BELOVIC
Tina JELENIC
Jelena TARADI MIHALOVIC
Dragana SIVAC
Dunja FILIPAN
Vanesa CUKA
Marija VADLJA ANA
Petra KOVAC
Mihaela BASEK

Ines NOVINIC
Karolina KRZINA
Kristina HORVAT
Janja NOVAK
Andreja HAVOJ
Lidija KOKOT
Mirjana HORVAT
Josipa BREZNJAK
Silvija PINTARIC
Laura KRISTOFIC
Martina TKALCEC
Lana SOBOCAN
Sandra KOVAC
Snjezana POSAVEC
Irena SESTAK
Marina KOLARIC
Valentina BARIC
Snjezana SOKAC
Ina POSAVEC

Lidija KLOBUCARIC
Jelena MAKAR SAGI
Marta MUSTAC
Krunoslava SKLEPIC
Katja BENGERI
Mirjam LACKOVIC
Maja JURIC

Tamara OLETIC
Sanja KANIZAJ
Tamara SKODA
Barbara SMOLKOVIC
Aleksandra KOVACIC
Zeljka PODGORELEC-SIRC
Vlatka HORVAT
Jasna HORVAT
Dijana PERAS
Paulina PLACKO
Bernarda TOMASIC
Aleksandra MARKOVIC

1968
1991
1989
1988
1999
1989
1980
1981
1985
1987
1980
1988
1993
1975
1991
1976
1979
1988
1981
1993
1990
1981
1970
1991
1974
1990
1992
1983
1975
1987
1984
1979
1987
1990
1989
1982
1983
1989
1978
2001
1990
1988
1990
1972
1989
1992
1991
1970
1980
1969
1986
1984
1963
1990

N NG NG NG NG NGO NG NG NG NG NG NG NG NG NG N NG NG NG NGO NG NGO NG NG NG NG NG NG NG NGO NG NG NG NG NG NGO NG NG NG NG NG N NG NG NG NG NG NG NG NSO NG NG N N

100.
101.
103.
104.
105.
107.
108.
109.
111.
112.
113.
114,
115.
116.
118.
120.
121.

AK Varazdin

CrossFit Zrinski

AK Varazdin

USR "Sport za sve" Sv. JnB
AK Medimurje Cakovec
CrossFit Zrinski
Individualac

CrossFit Zrinski
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

Crossfit Zrinski
Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

CrossFit Zrinski

USR Vitae

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski

CrossFit Zrinski
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
TK Rudar Mursko Sredisc¢e
PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci
CrossFit Zrinski
Individualac

Individualac

Individualac

PK Extrem Cakovec
Individualac

Individualac

HPD MIV Varazdin
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
CrossFit Zrinski

TK Kotoripski begaci

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Lovrecan
Trnovec
Varazdin
Pleskovec
Cakovec
Senkovec
Cakovec
Strigova
Cakovec
Nedelis¢e
Varazdin
Mursko Sredis¢e
Cakovec
Savska Ves
Strigova
Dunjkovec
Peklenica
Cakovec
Nedelis¢e
Hlapicina
Mursko Sredis¢e
Cakovec
Macinec
Badlican
Cakovec

Mala Subotica
Nedelis¢e
Cakovec
Nedelis¢e
Strahoninec
Cakovec
Cakovec
Kotoriba
Cukovec
Nedelis¢e
Cakovec
Ludbreg
Donji Mihaljevec
Strukovec
Semovec

Novi Marof
Trnovec Bartolovecki
Donji Koncovcak
Belica
Nedelis¢e
Banfi

Banfi
Cakovec
Lopatinec
Knezovec
Cakovec
Kotoriba
Lopatinec
Cakovec

10,0 km
Tempo
Rezultat /kn?
0:53:55  05:23
0:55:55 05:35
0:56:40  05:40
0:57:06  05:43
0:58:33  05:51
0:58:55  05:53
0:59:08  05:55
1:00:18  06:02
1:01:13  06:07
1:01:26  06:09
1:01:40 06:10
1:01:45  06:10
1:01:57  06:12
1:02:02 06:12
1:02:22 06:14
1:02:54 06:17
1:03:06 06:19
1:03:21  06:20
1:04:02 06:24
1:04:04 06:24
1:04:22  06:26
1:04:29  06:27
1:05:04 06:30
1:06:05 06:36
1:06:48  06:41
1:07:12  06:43
1:07:21  06:44
1:08:01  06:48
1:08:05 06:48
1:08:20 06:50
1:08:30 06:51
1:08:43  06:52
1:09:38  06:58
1:09:40 06:58
1:09:44  06:58
1:11:17  07:08
1:11:18  07:08
1:11:19  07:08
1:12:02  07:12
1:12:17 07:14
1:12:28 07:15
1:12:30 07:15
1:12:53  07:17
1:13:40 07:22
1:14:10 07:25
1:15:12  07:31
1:15:14  07:31
1:15:51  07:35
1:16:10 07:37
1:16:18  07:38
1:17:00 07:42
1:17:04 07:42
1:17:49  07:47
1:17:50 07:47
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DRUGI MEDIMURSKI TRAIL

Pore-
dak

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Startni

broj
192
159
161
91
146
124
136
178
173
196
265
263
138
262
240
59
175
150
347
57
39
167
201
176
147
118
211
163
141
121
50
225
213
183
190
219
260
367

Ime i prezime

Josipa MARIC
Barbara RADIKOVIC
Petra HORVAT
Maja BARBIC

Lidija ORLOVAC
Tea TRSTENJAK
Nina NOVAKOVIC
Tasjenka ZNIDAR
lvana NOVAK

Josibet Acsa AFANADOR ORT

Jelena BAJKOVEC
Lana MLINARIC
Iva BABIC

Rea TOMSIC
Slavica REMENAR
Gordana SKVORC
Jasminka PODVEZ
Martina KRES
Ines COPAN
Mirjana POLANEC
Mirjana SPRAJC
Valentina DOMBAJ
Ivana ZUGEC

Vlatka HAJDINJAK TRSTENJA

Nevenka SKVORC
Vanesa PETRICEVIC
Sanja SESTAN

Milena EDESAR DOMINIC
Ljubica HORVAT

Sanja TOMASIC

Mirjana SKVORC
Mirjana JOcCI¢

RuZica SIKIC

Dunja MIKULAJ

Nina MAGDALENIC-VESELKO

Anja SESTAK
Romina TOMSIC
Gordana NEDELJKO

Godiste

1990
1981
1981
1977
1977
1989
1990
1984
1990
1990
1987
1987
1982
2001
1978
1972
1966
1984
1989
1971
1974
1978
1988
1979
1963
1998
1979
1975
1967
1971
1962
1952
1982
1976
1980
1992
1970
1970

Cakovec - Sveti Juraj na Bregu, 07.04.2019.

REZULTATI - ZENE

Katego-
rija

N NG NG NG NG NGO NGO NG NG NGO NG N NG NGO NGO NG NG N NG NGO NG NGO NG NGO NGO NG NG N NG NG NS NSO DN NG NS NG NS Ne

Por.

122.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
132.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
142.
143.
145.
147.
148.
149.
150.
151.
154,
156.
157.
158.
160.
161.
162.
163.
166.
172.
173.
174.
175.
176.
178.
179.

Klub / Udruga

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski

Crossfit Zrinski
Individualac

Individualac

Udruga Extrema
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
OK Medimurje
Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
PD Bundek Mursko Sredisce
Individualac

Individualac

Individualac

Prebivaliste

Cakovec

Brezje

Brezje
Nedelis¢e

Otok

Senkovec
Palinovec
Cakovec
Cakovec

Sv. Juraj U Trnju
Cakovec

Savska Ves
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Belica
Vucetinec
Cakovec

Sveti llija
Semovec
Lopatinec
Mackovec
Varazdin
Varazdin
Mihovljan
Cakovec
Vucetinec
Nedelis¢e
Vucetinec
Vucetinec
Lopatinec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Mursko Sredis¢e

10,0 km
Tempo
Rezultat /kr:
1:17:54  07:47
1:19:12  07:55
1:19:13  07:55
1:19:52  07:59
1:19:53  07:59
1:19:57  08:00
1:19:58  08:00
1:20:31  08:03
1:22:00 08:12
1:22:34 08:15
1:22:44  08:16
1:22:45 08:16
1:23:39  08:22
1:24:03 08:24
1:25:36  08:34
1:25:58 08:36
1:29:36  08:58
1:31:00 09:06
1:31:03  09:06
1:32:08 09:13
1:32:09 09:13
1:32:47 09:17
1:34:35  09:28
1:34:56  09:30
1:36:54  09:41
1:39:35  09:58
1:46:17 10:38
1:46:53  10:41
1:52:35 11:15
1:52:36  11:16
2:07:01 12:42
2:09:50 12:59
2:10:10  13:01
2:12:12  13:13
2:12:20 13:14
2:12:30 13:15
2:13:00 13:18
2:13:10  13:19
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